[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2021 года № 33-п
п. Каратайка НАО
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 13.05.2021 № 7-15/2-2021/1974 на отдельные нормы постановления Администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО от 15.02.2018 № 6-п, Администрация МО «Юшарский сельсовет»  НАО постановляет:
1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы МО «Юшарский сельсовет» НАО                                        В.Н. Вехарева